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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 379 000 zł

Na sprzedaż piękne, nowe, mieszkanie, przy porcie jachtowym, 2-pokojowe o pow. 34,73 m2 z dużym balkonem
(ok. 7 m2), ekspozycja okien południowo - zachodnia, położone na III piętrze w IV- piętrowym budynku z
cichobieżną windą, bez piwnicy, oddane do użytkowania w 2018 r.

Czynsz 288 zł miesięczne z zaliczkami na wodę i CO.

Mieszkanie słoneczne, widne, nie wymaga żadnych nakładów remontowych.

W przedpokoju dwie szafy w zabudowie.
W kuchni meble w zabudowie wraz ze sprzętem: zmywarka, płyta indukcyjna, piekarnik, okap, zlew z baterią.

Mieszkanie składa się z pokoju dziennego z aneksem kuchennym 22,60 m2, sypialni 7,95 m2, łazienki z wc 4,18
m2.
Z pokoju dziennego i z aneksu kuchennego wyjście na balkon.
Mieszkanie wykończone materiałami o wysokim standardzie.
Na podłogach panele, terakota, na ścianach gładzie, glazura.
W całym mieszkaniu ogrzewanie podłogowe.

Mieszkanie znajduje się na nowowybudowanym osiedlu przy porcie jachtowym, z placem zabaw dla dzieci,
nasadzeniami, miejscem na rowery.
W budynku do wyłącznego korzystania dla mieszkańców budynku - siłownia i sauny (sucha i mokra).
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Mieszkanie nadaje się zarówno do zamieszkania jak i na wynajem.

Około 15 minut spacerkiem do morza, 10 minut do centrum miasta.

Zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 367516 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 379 000,00 PLN

Cena za m2 10 912,76 PLN Kraj POLSKA

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2018 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Dorota Spyra
Agentka od zadań specjalnych! Nie ma dla niej rzeczy niemożliwych. 
Oprócz nieruchomości jest także specjalistką od finansów. Jej pasją jest home
staging - skuteczny "lifting" wnętrza, dzięki któremu można skutecznie
zwiększyć szanse na sprzedaż lub wynajem.

661 706 776
d.spyra@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


